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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254
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Łódź, dnia  17  stycznia 2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę soczewek okulistycznych  nr sprawy 1/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 Wykonawców.
	1. (Pakiet 1, poz. a)  Czy Zamawiający dopuści soczewki o części haptycznej 12,5mm, posiadające dwa pełne haptyki, o dioptrażu od 10-30D (co 0,5D) oraz od -10,0D do 9D i 31,0D do 40,0D, (co 1D), cięcie < 2,5, implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie
2. (Pakiet 1, poz. b) Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofobowe z filtrem światła niebieskiego, o stopniu uwodnienia 4,9% (uwodnienie wynika z przechowywania soczewki w kontenerku z płynem fizjologicznym).  Dioptraż od 10,0D do 30,0D z krokiem co 0,5D, współczynnik refrakcji 1,52, długość całkowita 11,40mm, długość części optycznej 6,0mm, angulacja 5°
Odpowiedź: Nie
3. (Pakiet 1, poz. c) Czy Zamawiający dopuści soczewkę trzyczęściową:
- optyka wykonana z akrylu  hydrofilnego, materiał części haptycznych: PES (Polieterosulfon) niebieski
- średnica całkowita 12,0mm, 

- średnica optyczna : 6,0mm,

- anulacja 0°, 

- dioptraż od 10,0D do 30,0D z krokiem co 0,5D, ), 

- cięcie < 2,5, implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2?
      Odpowiedź: Nie

4. (Pakiet 3)  Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 101.5cmx127cm, z otworem o wymiarach 5x7.5cm z torebką do odprowadzania płynów o wymiarach 15.2x16.5cm o pojemności 250ml?
Odpowiedź; Tak, dopuszczamy
5. (Pakiet 4)  Czy Zamawiający będzie wymagał, aby długość cewnika wynosiła 25cm?
Odpowiedź: Nie
6. (Pakiet 4)  Czy Zamawiający będzie wymagał, aby rozmiar kaniuli wynosił 20G ( 0.9mm )x 3.5mm?
Odpowiedź: Tak
7. (Pakiet 4)  Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli o ścięciu 55° ?
Odpowiedź: Nie
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